
クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

5,715,750

8,011,650

11,099,350

5,601,950

6,189,250

14,080,450

12,590,000

8,239,850

7,506,550

7,030,000

15,726,900

7,819,550

5,658,100

4,533,748

10,262,900

7,427,150

10,277,250

4,255,500

6,629,950

7,689,500

10,870,750

25,463,550

5,928,000

2,037,000

13,944,000

7,321,500

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

9,761

11,401

18,836

9,000

12,910

23,306

7,426

9,181

5,892

9,678

7,375

130,285

6,000

5,812

9,916

8,275

13,160

6,000

7,000

6,827

10,647

24,375

11,722

10,000

15,615

5,869

5,750,000

23,679,500

18,323,571

6,169,510

12,541,120

27,885,200

8,350,000

10,910,000

13,342,820

14,300,000

27,417,000

25,343,000

13,263,000

10,535,540

5,925,199

7,350,000

19,940,000

9,550,000

12,100,000

10,456,300

17,679,900

34,904,960

10,257,692

604,900

14,394,300

5,140,900

特別寄付金 合計

今治北

今治南

川之江

新居浜南

東予

今治

新居浜

伊予三島

西条

松山北

松山

松山西

宇和島

伊予

松山東

大洲

松山南

道後

八幡浜

徳島北

阿南

徳島

小松島南

阿南中央

徳島東

阿南南

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

105,000

162,500

285,000

108,000

137,500

392,000

405,000

198,000

165,000

171,000

414,000

126,000

108,000

186,000

138,000

140,000

303,000

180,000

132,000

198,000

303,000

800,000

111,000

170,000

312,000

270,000

100,000

590,000

638,000

54,000

224,000

750,000

100,000

105,000

0

100,000

117,000

2,610,000

0

0

100,000

100,000

355,000

0

22,000

0

240,000

1,150,000

100,000

0

500,000

0

普通

205,000

752,500

923,000

162,000

361,500

1,142,000

505,000

303,000

165,000

271,000

531,000

2,736,000

108,000

186,000

238,000

240,000

658,000

180,000

154,000

198,000

543,000

1,950,000

211,000

170,000

812,000

270,000

21

66

49

18

28

49

68

33

28

28

72

21

18

32

24

29

50

30

22

29

51

80

18

17

52

46

2025年6月30日

5,000

2,500

6,000

6,000

5,000

8,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

5,000

6,000

6,000

6,000

6,600

6,000

10,000

6,000

10,000

6,000

6,000

11,465,750

31,691,150

29,422,921

11,771,460

18,730,370

41,965,650

20,940,000

19,149,850

20,849,370

21,330,000

43,143,900

33,162,550

18,921,100

15,069,288

16,188,099

14,777,150

30,217,250

13,805,500

18,729,950

18,145,800

28,550,650

60,368,510

16,185,692

2,641,900

28,338,300

12,462,400

2670地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

1,714,000

11,794,000

5,689,550

11,053,450

8,201,050

9,295,100

6,678,500

13,372,550

2,512,000

5,918,500

5,885,500

4,878,000

9,130,400

3,574,600

5,077,300

11,940,000

7,084,000

12,077,750

15,452,850

17,698,000

6,575,500

5,274,000

8,055,750

10,414,150

5,785,250

8,409,000

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

6,300

18,194

10,117

18,916

7,951

6,000

6,176

8,694

9,846

6,423

5,631

11,000

7,921

5,625

14,000

15,162

19,058

15,265

29,246

9,000

16,000

11,882

15,774

15,000

6,240

21,268

2,442,300

24,896,000

10,635,010

25,240,300

8,498,300

11,015,300

9,684,300

18,595,300

1,858,300

12,788,300

1,929,579

3,531,144

15,687,900

1,012,300

4,475,550

29,580,000

16,269,000

20,440,000

53,924,970

19,633,260

17,555,000

4,059,750

15,000,000

37,660,300

29,847,300

14,249,035

特別寄付金 合計

徳島眉山

徳島プリンス

小松島

鳴門

阿波池田

鴨島

鳴門中央

徳島西

美馬

徳島中央

脇町

御所

徳島南

阿波徳島

東かがわ

高松北

高松中央

高松東

高松南

高松

高松グリーン

さぬき

小豆島

高松西

観音寺東

丸亀東

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

63,000

710,000

102,000

282,000

246,000

276,000

210,000

213,000

156,000

53,000

114,000

108,000

222,000

90,000

150,000

483,000

198,000

288,000

424,800

498,000

210,000

102,000

189,000

225,000

156,000

258,000

0

600,000

70,000

626,000

80,000

0

0

100,000

100,000

114,000

100,000

200,000

79,000

0

200,000

730,000

450,000

460,000

1,330,000

240,000

350,000

100,000

300,000

360,000

0

614,000

普通

63,000

1,310,000

172,000

908,000

326,000

276,000

210,000

313,000

256,000

167,000

214,000

308,000

301,000

90,000

350,000

1,213,000

648,000

748,000

1,754,800

738,000

560,000

202,000

489,000

585,000

156,000

872,000

10

72

17

48

41

46

34

36

26

26

38

28

38

16

25

80

34

49

60

82

35

17

31

39

25

41

2025年6月30日

6,000

10,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

2,000

3,000

4,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

7,200

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

4,156,300

36,690,000

16,324,560

36,293,750

16,699,350

20,310,400

16,362,800

31,967,850

4,370,300

18,706,800

7,815,079

8,409,144

24,818,300

4,586,900

9,552,850

41,520,000

23,353,000

32,517,750

69,377,820

37,331,260

24,130,500

9,333,750

23,055,750

48,074,450

35,632,550

22,658,035

2670地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

9,900,850

9,057,900

7,691,200

10,149,600

10,554,650

6,446,950

2,956,500

3,289,000

6,091,400

10,697,850

1,625,150

7,476,500

15,616,400

6,351,000

32,924,900

5,230,250

3,655,750

8,628,000

3,546,500

7,235,850

13,267,500

7,497,000

635,341,598

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

11,059

17,538

24,717

13,357

14,095

6,000

16,600

8,000

7,000

13,518

1,000

14,446

18,925

14,786

15,348

4,400

3,875

12,101

13,923

9,233

19,432

0

14,005

15,840,264

13,477,000

15,047,786

17,878,199

13,582,000

15,523,000

7,932,000

3,541,450

6,502,000

16,120,000

630,000

17,889,000

21,154,210

21,822,753

33,080,000

4,909,281

5,522,250

7,446,640

3,377,250

3,684,000

24,223,697

17,998,502

1,063,804,192

特別寄付金 合計

坂出

坂出東

善通寺

観音寺

丸亀

琴平

香長

高知ロイヤル

安芸

高知東

中芸

高知中央

高知南

高知北

高知

四万十

須崎

中村

仁淀

宿毛

高知西

2670その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

228,000

312,000

225,000

261,000

332,500

66,000

66,000

176,000

80,000

330,000

12,000

279,000

598,500

210,000

1,020,000

44,000

62,000

354,000

81,000

177,000

438,000

0

17,398,800

192,264

600,000

739,000

300,000

330,000

0

100,000

0

60,000

400,000

0

400,000

1,048,000

322,300

300,000

0

0

360,000

100,000

100,000

1,000,000

0

21,509,564

普通

420,264

912,000

964,000

561,000

662,500

66,000

166,000

176,000

140,000

730,000

12,000

679,000

1,646,500

532,300

1,320,000

44,000

62,000

714,000

181,000

277,000

1,438,000

0

38,908,364

38

52

39

42

47

11

10

22

20

54

12

47

87

36

86

10

16

59

13

30

74

0

2,778

2025年6月30日

6,000

6,000

6,000

6,000

7,000

6,000

6,000

8,000

4,000

6,000

1,000

6,000

7,000

6,000

12,000

4,000

4,000

6,000

6,000

6,000

6,000

0

25,741,114

22,534,900

22,738,986

28,027,799

24,136,650

21,969,950

10,888,500

6,830,450

12,593,400

26,817,850

2,255,150

25,365,500

36,770,610

28,173,753

66,004,900

10,139,531

9,178,000

16,074,640

6,923,750

10,919,850

37,491,197

25,495,502

1,699,145,790

2670地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


